
Další informace najdete na druhé straně

Výhody: Použití:

Bruska na steny
Výkonná a kompaktní i pro práci na žebríku a lešení

Broušení až k okraji

Nízké pořizovací náklady

Lehká a snadno uchopitelná

Různorodá použitelnost, ideální
pomocník na suché stavby

Silný hnací motor 1 200 W
s regulací otáček

Rychlá amortizace

Vhodná pro práci ve stísněných
prostorech



Bruska na steny

Broušení až k okrajům minimalizuje dodělávky. Transportní kufřík pro bezpečné přenášení a skladování.

Příklady použití:
Broušení sádrokartonových konstrukcí

Broušení styroporu u zateplovacích systémů

Příprava podkladu před omítáním a stěrkováním

Příprava omítek a stěrek před základovými
a tapetovacími pracemi

Další přednosti:

Robustní a na údržbu nenáročná technika

Jednoduché ovládání
Rychlá a snadná obsluha
Efektivní odsávání broušeného prachu
Větší průměr brusného kotouče 225 mm
pro rovnoměrné výsledky broušení
Rychlá a pohodlná výměna brusných papírů

Široká nabídka brusného materiálu
pro všestranné použití

Razítko prodejce

COLOR EXPERT ŠTORCH CZ, s. r. o.
Matějkova 2267, 393 01 Pelhřimov
Tel.: +420 565 327 582
Fax: +420 565 327 581
E-mail: info@storch.cz
www.COLOREXPERT.STORCH.cz

Technická data

Výkon:

Napětí:

Počet otáček naprázdno:

Průměr brusného kotouče:

Hmotnost: 3,16 kg

225 mm

650 - 1 300 ot./min.

230 V / 50 Hz

1 200 W / 230 V / 50 Hz

Popis výrobku
Bruska na stěny s brusným talířem

V dodávce:
4 m sací hadice s bajonetovým ukončením

3 m elektrický kabel

transportní a skladovací kufřík

Brusný papír: K 40, 60, 80, 100, 120, 220
Multiloch - děrovaný
Neděrovaný

Brusný papír na styropor K 16
Brusná mřížka

Náhradní brusný talíř

Náhradní těsnící kartáč

Vysavač brusného prachu Vac Tec 25

Obj. č.


